
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2022/4400/OB/1582/VZMR

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Statutární město Brno, Městská část Brno-sever
se sídlem Bratislavská 70, 60147 Brno
IČ:44992785
DIČ:CZ44992785
Zastoupená: Mgr. Martinem Malečkem, starostou
K podpisu pověře
Bankovní spojení:
dále jen „objedna

Zhotovitel:
Stavby Company s.r.o.
se sídlem: Velešovice 211, 683 01 Velešovice
IČ:10934880
DIČ:CZ10934880
Jednající: David Bl
Bankovní spojení:
Vedený u Krajské
dále jen „zhotovitel"

na základě usnesení 8/108. schůze RMČ Brno-sever konané dne 30.03.2022 uzavřely smluvní strany dle
ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dne 25.04.2022
Smlouvu o dílo č. 2022/4400/OB/1582/VZ. (dále jen „Smlouva")

II.
Zdůvodnění uzavření dodatku

1) Po zahájení realizace díla bylo zjištěno, že počty bytů, u kterých má být realizována celková oprava
sociálního zařízení, a počty bytů, u kterých má dojít pouze k lokálním opravám za účelem zpřístupnění
stoupaček, neodpovídají skutečnosti. V návaznosti na uvedené je nutné provést změnu počtů bytů. Dané
změny jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku v rámci změnového listu č. 1.

2) V průběhu realizace se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu díla o nebytový prostor, který
původně nebyl v rámci díla zahrnut. Jedná se o dodatečný požadavek objednatele. Dané rozšíření nemění
povahu předmětu díla. Daná změna je blíže specifikována v příloze č. 2 tohoto dodatku v rámci
změnového listu č. 2. S tímto souvisí i navržená změna termínu dokončení díla pro tuto část plnění.

3) Předmět díla se tak mění o vícepráce a méněpráce specifikované v přílohách č. 1 a č. 2 tohoto dodatku
k této smlouvě a o tyto se rozšiřuje a zužuje původně sjednaný předmět díla.

4) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, Dodatek č. 1 k této smlouvě.

5) Cenová ujednání se mění následovně:

Původní cena: 2.976.245,00 Kč bez DPH
(slovy: dva miliony devět set sedmdesát šest tisíc dvě stě čtyřicet pět korun českých)

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: + 440.842,00 Kč bez DPH
(slovy: čtyři sta čtyřicet tisíc osm set čtyřicet dva korun českých)

Stránka 1 z



Snížení ceny plynoucí z ujednaných méněprací: - 255.492,00 Kč bez DPH
(slovy: dvě stě padesát pět tisíc čtyři sta devadesát dva korun českých)

Nová cena 3.161.595,00 Kč bez DPH
(slovy: tří miliony jedno sto šedesát jeden tisíc pět set devadesát pět korun českých)

lil.
Předmět dodatku

1) Tímto dodatkem se bod 2 článku III. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

2) Práce dle čl. II. této smlouvy budou dokončeny nejpozději v termínu do 30.09.2022 vyjma části díla
související s nebytovým prostorem, které budou dokončeny nejpozději v termínu do 14.10.2022.

2) Tímto dodatkem se bod 1 článku IV. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

1) Cena za řádně zhotovené a předané Dílo dle čl. II. této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních
stran ve výši

3.161.595,00 Kč bez DPH
(slovy: tři miliony jedno sto šedesát jeden tisíc pět set devadesát pět korun českých)
(DPH - režim přenesení daňové povinnosti)

3) Ostatní ujednání smlouvy nezměněná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti a beze změn.

Článek IV
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2) Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním
v Registru smluv objednatelem dle ustanovení § 6 zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. v platném

znění.

3) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 1 a že je jim
obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé
a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

4) Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením 8/125. schůze RMČ Brno-sever konané dne 21.09.2022.

V Brně dne....... * 2022 V Brně dne ££..££22--

Za objedn
David Aleš
místostarosta MČ Brno-sever

Přílohy:
■ č. 1 - Změnový list č. 1 ze dne 15.09.2022
■ č. 2 - Změnový list č. 2 ze dne 16.09.2022

Stránka 2 z



ZMĚNOVÝ LIST: změna provedených prací Číslo ZL: 1

Název akce: Oprava ZTI v BD Durďákova 55 v Brně

Zhotovitel: Stavby Company s.r.o.
Velešovice 211, 683 01 Velešovice, IČ: 10934880

Investor/objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 60147 Brno, IČ: 44992785

Změnový list vystavil: David Blaschke, jednatel společnosti
Datum: 15.09.2022

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu dílo a je podkladem pro sjednání změny dílaformou

dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Projektová dokumentace předpokládala, že u 8 bytů je sociální zázemí již opraveno a u těchto proběhnou
pouze práce nutné ke zpřístupnění stoupaček, kdy kompletní oprava koupelen a wc bude provedena ve

zbývajících celkem 9 bytech (z toho 2 půdních vestavbách).

Zdůvodnění změny:
Po zahájení prací a odkrytí rozvodů vedení zdravotně technické instalace bylo zjištěno, že z 8 bytů, které se
jevili jako opravené, byla kompletní oprava koupelen a wc provedena pouze u 4 bytů. Zbývající 4 byty měli
pouze částečnou opravu, kdy rozvody byly ponechány původní. U těchto 4 bytů je tak třeba provést kompletní
opravu. Současně bylo zjištěno, že rozvody u 2 bytů (půdních vestaveb) jsou již vedeny v PPR a zásah do
těchto není nutný. Dále i stav sociálního zařízení těchto bytů nepotřebuje zásah. S ohledem na uvedené je
nutné provést změny počtů bytů dle skutečnosti zjištěné v bytovém domě:
- Byty k částečné opravě: dle SoD 8 ks - 4 ks = 4 ks
- Celková oprava: dle SoD 9 ks + 4 ks - 2 ks = 11 ks

Nově řešení:
Dochází ke změně počtů bytů, kde je sociální zařízení určeno k celkové opravě a kde jsou provedeny pouze
lokální zásahy s ohledem na zpřístupnění stoupaček dle skutečnosti. Dílčí položkové rozpočty specifikující
rozsah prací v jednotlivých bytech zůstávají beze změn. Daná změna nemá vliv na podmínky výběrového
řízení.

Cena méněprací bez DPH:
- 255.492,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:
+ 326.318,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
70.826,00 Kč

Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
0 dnů

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti
materiálu, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Přílohy: Položkový rozpočet VCP a MP

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

Sou

(Sta

.........

Souhlasím

(Statutární

.....................

Stránka Izl



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Durďákova 55 - výměna rozvodů ZTI

Objekt;

Rozpočet;

Výměna rozvodů ZTI

VCP a MP

Objednatel; Statutární město Brno, městská část Brno-sever

Bratislavská 70

601 47 Brno

IČO; 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: Stavby Company s.r.o. '

Velešovice211 ■

68301 Velešovice ; '

1093488©

CZ10934880

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Celkem

0,00

70 826,00

0,00

0,00

0,00

70 826,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 70 826,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 70826,00 czk

v Brně dne 15.09.2022

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název . , ■ Typ dílu Celkem %

799 Ostatní PSV 70 826,00 100

Cena celkem 70 826,00 100

Stránka 2 z 3
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Durďákova 55 - výměna rozvodů ZTl

0: Výměna rozvodů ZTl

R: VCP a MP

| Celkem 70 826,001

P.č. Čísiopoložky. Název položky• ■ W Množství .' Cena/.MJ Celkem
Díl: 799 Ostatní 70 826,00

1|875.UOO Práce v 1 bytové jednotce souborj 2,00000 j 163159.00 326 318,00

2j876.U00 Práce v 1 bytové jednotce po rekonstrukci souborj -4,00000!. .63 873.00 -255 492,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST: změna prováděných prací Číslo ZL: 2

Název akce: Oprava ZTI v BD Durdakova 55 v Brně

Zhotovitel: Stavby Company s.r.o.
Velešovice 211, 683 01 Velešovice, IČ: 10934880

Investor/objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 60147 Brno, IČ: 44992785

Změnový list vystavil: David Blaschke, jednatel společnosti
Datum: 16.09.2022

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu dílo a je podkladem pro sjednání změny díla formou

dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V rámci plnění díla měla být realizována oprava stoupaček vč. opravy sociálních zařízení bytů dle potřebností
pro napojení rozvodů.

Zdůvodnění změny:
V 1. PP objektu se nachází nebytový prostor, který neměl být opravou dotčen. Byl předpoklad, že rozvody
stoupacího vedení budou pro opravu zpřístupněny z vedlejší sklepní kóje. Po zahájení prací bylo zjištěno, že
sociální zařízení tohoto nebytového prostoru, které si na vlastní náklady vybudoval nájemce, je nevyhovující.
S ohledem na uvedené vznesl investor na zhotovitele dodatečný požadavek na zahrnutí sociálního zařízení

nebytového prostoru do plnění předmětu díla.

Nové řešení:
Dílo se rozšiřuje o provedení opravy sociálního zařízení nebytového prostoru vl. PP objektu. Daná změna
nemá vliv na podmínky výběrového řízení, neboť se dílo rozšiřuje o shodný předmět plnění. Jednotkové ceny
vybraných položek jsou převzaty z nabídky zhotovitele v rámci výběrového řízení.

Cena méněprací bez DPH:
0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:
114.524,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
114.524,00 Kč

Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
+14 dnů

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti
materiálu, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Příl stor

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

Souhlasím David Blaschke

(St

.....

Souhlasím Jan
(Statutárníměs

..............................

Stránka 1 z



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Durďákova 55 - výměna rozvodů ZTI

Objekt: výměna rozvodů ZTI

Rozpočet: VCP-NP

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever

Bratislavská 70

601 47 Brno

Zhotovitel:

Vypracoval:

Stavby Company s.r.o.

Vele®ovibě211 ' '

683 0Í Velešovice

——-—r------ —-----

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

10934880

CZ1O934880

Rozpis ceny Celkem

HSV 50 923,85

PSV 63 600,24

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 114 524,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 114 524,09 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,09 CZK

Cena celkem bez DPH 114524,00 CZK

Brně dne 16.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název ■ '-’U Typdílu ■' .'Celkem ' • %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2 428,00 2

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 12 337,96 11

62 Úpravy povrchů vnější HSV 2 068,50 2

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 7 043,46 6

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 346,84 1

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
HSV 4 543,50 4

96 Bouráni konstrukcí HSV 2 827,54 2

97 Prorážení otvorů HSV 12 963,00 11

99 Staveništní přesun hmot HSV 5 365,05 5

711 Izolace proti vodě PSV 5 643,52 5

721 Vnitrní kanalizace PSV 5 096,97 4

722 Vnitřní vodovod PSV 13113,94 11

725 Zařizovací předměty PSV 19 130,07 17

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 6 745,52 6

781 Obklady keramické PSV 12 732,70 11

784 Malby PSV 1 137,52 1

Cena celkem 114 524,09 100

Stránka 2 z 2
Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Durďákova 55 - výměna rozvodů ZTI

0: výměna rozvodů ZTI

R: VCP - NP

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 643,52

P.čl Číslo položky Název položky ’ . ; MI Množství . Cena/W. Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 428,00

1 j 3462751124R00 (Přizdívky z desek Ytong do tl. 125 mm m2 j 4,00000* . 6.07,00'. 2 428,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 12 337,96
2 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 

0,05-0,2 mm

soubor! 1,00000' £75.20 876,00

3 611473112 (Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 2,70000 f 570,00 1 539,00

4 612401961 (Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za práci ve

(stísněném (úzkém) prostoru (šířka do 0,9 m)
m2 2,70000 i

i

' 40.80 110,16

5 612403388 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 18,000001
' r• i

1

. ' 249,50. 4 491,00

6J612473182 Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková m2 11,800001 451,00] 5 321,80

Díl: 62 úpravy povrchů vnější 2 068,50
7(629451112 (Vyrovnávací vrstva MCšířky do 30 cm m ( 21,00000( MS01] 2 068,50

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 043,46
8(632417108 Potěr samonivelační ručně tl. 8 mm m2 I 4,100001 886,001 3 632,60

9(631416212 [Mazanina betonová PROFI, tloušťka 8 -12 cm m3 0,46400 i 3 410,86

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 346,84
10 941955001 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 , m

m2 4,00000 105,00

•" ... .■

420,00

11 998009101 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 0,34000 ■ 2 726.00 926,84

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

4 543,50

12(952901111 (Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 39,00000 . "11'6.50 4 543,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 827,54
13 962031132 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel 

pálených,plných nebo dutých, na jakoukoliv mal

m2 1,00000 ; ~ . 80.70 80,70

14 965042121 Bourání podkladů pod dlažby nebo , litých celistvých 

dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, 

tloušťky do 100 mm, plochy

m3 0,04100 4 456,00' 182,70

15 965081713 Bourání podlah z keramických dlaždic,, tloušťky do 10 

mm, plochy přes 1 m2

m2 4,10000 ' 61.40
■

/■' ’ 'V'

251,74

16 969011121 Vybourání vodovodního, plynového a podobného, vedení 

DN do 52 mm

m 16,00000 ' 43®

• . . ■ ■ -

697,60

17 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 3,00000 f .. ' 176.0.0 528,00

18 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 13,00000 83,601 1 086,80

Díl: 97 Prorážení otvorů 12 963,00
19 971033441 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z , jakýchkoliv cihel 

pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,25 m2,

kus 3,00000 . . ’ 280,00 840,00

20(972054491 Vybourání otvorů ve stropech nebo, klenbách ks 1,00000 9.611,00 9 611,00

211974031142 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do , 

hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

m 14,00000 94,00 1 316,00

22 j 974031153 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do , 

hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

m 1,00000 1 126.00 126,00
I

23(978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 10,00000 "1:07,00►( 1 070,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 365,05
24(952902110 (Čištění zametáním v místnostech a chodbách | m2 49,00000i . IJSt j 63,70

25(999281111 (Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 4,63000] 1 145,0(1 5 301,35

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet

S: Durďákova 55 - výměna rozvodů ZTI

0: výměna rozvodů ZTI

R: VCP - NP

P.Č. čísíó položky Název položky. .. ; < W.TMnožství : Cena Z MJ Celkem
26 711212002 zolace proti netlakové vodě nátěry a stěrky stěrka 

hydroizolační proti vlhkosti

m2 10,90000 ' 1 433.50: 5 324,65

27 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % '<' : 26',18000 ■12,13 318,87

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 096,97
28 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 3,00000 156.00 468,00

29 721176102 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, 

připojovací, D 40, mmm, s 1,8 mm, DN 40
m 5,00000 ■■ < , 233.50 1 167,50

30 721176103 Potrubí z plastových trub polypropylenově potrubí PP, 

připojovací, D 50, mmm, s 1,8 mm, DN 50

m 2,50000 256r5C

’■ ■. I,.’’, '.. ' ■ ;:; í

641,25

31 721176105 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, 

připojovací, D 110, mmm, s 2,7 mm, DN 100

m 1,00000 82W

• i .< . "

828,00

32 721171219 Doplňky potrubí z plastových trub potrubí z plastových 

trub trubka pro připojení WC, polypropylenové potrubí PP, 

D 110 mm,

kus 1,00000 . ............4l6r00 416,00

33 721194104 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm kus 2,00000 ■ 73,60 147,20

34 721194105 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm kus 2,00000 164,00

35 721194109 Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm kus 1,00000 124,00

36 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 3,00000 20,40 61,20

37 721194104R02 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 3,00000 ■' 62,00. 186,00

38 721194105R04 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00000 . 69.0 Q 138,00

39 721194109R04 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 1-05.00 105,00

40 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 64.12000 10,15 650,82

Díl: 722 Vnitřní vodovod 13113,94
41 722130802 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN 25 

do DN 40

m 16,00000 75,00

. z ,

1 200,00

42 722131934 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení 

dosavadního, potrubí, DN 32

kus • 2,00000 ' .........521,00

-

1 062,00

43 722172411 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, 

D 20 mm, s 2,8, mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně 

zednických výpomocí

m 12,00000 288,50
■ ■ ■• ... ■ .

'■ 0 ■ '■ • . ■ v .

3 582,00

44 722181214 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z 

pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm

m 12,00000 98,00 1 176,00

45 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 16,00000 23;90 382,40

46 722190402 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 5,00000 220150 ■ 1 102,50

47 722220861 Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 6,00000 ' 20,00 120,00

48 722235122 Kohout vod.kul.vnitrní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 20 kus 3,00000 485,50 1 456,50

49 722269111 Montáž vodoměru závitového jdnovt suchob. G1/2" kus 2,00000 ”, 294,00 588,00

50 722290226 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového,

do, DN 50

m 12,00000 ■ • . 40,70 488,40

51 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 12,00000 ; 2Ó.3C 339,60

52 28654298 Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x3/4" PPR kus 5,00000 .................99,50 497,50

53 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % • -iTozsqoor-žC'..' 10,15 1 119,04

Díl: 725 Zařizovací předměty 19 130,07
54 725110814 Demontáž klozetů kombinovaných [soubo 1,00000} 176,00 176,00

55 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur jsoubo 1,00000} 144,0.0 144,00

56 725017162 Umyvadlo }soubo 1,00000 j 1 356.0C 1 356,00

57 725219401 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá jsoubo 1,00000} . 834,00 834,00

58 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" Isoubo 
F

3,00000} ■■18%50'i 547,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: Durďákova 55 - výměna rozvodů ZTI

0: výměna rozvodů ZTI

R: VCP - NP

Díl: 784 Malby . 1 137,52

P.& Čřstoppložky Názevpoložky W, Množství Gena/MJ Celkem
59 725823111 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, 

stojánková, ruční,ovládáni bez otvírání odpadu
kus 1,00000 ‘ 2101.00 2 101,00

60 725829301 Montáž baterií umyvadlových a, dřezových umyvadlové a 

dřezové stojánkové

kus 2,00000 '7: 222^. 445,00

61 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 2,00000 , 80,10 160,20

62 725835113 Baterie sprchová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000 2 481,.00 2 431,00

63 725839204 Montáž baterie nástěnné G 3/4 soubor 1,00000 400, SOI 400,50

64 725860180 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací, předměty D 

40/50 mm

kus 1,00000
■ , 1

828,00

65 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty, 

jednoduchých

kus 2,00000 . WEf! 
i 

.. .. ■'.. 1

21,40

66 725869218 Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty, U- 

sifonu,

kus 1,00000 154.60; 154,00

67 726211321 Klozet kombi WC s keram. nádržkou soubor 1,00000 ' 4 456,00 4 456,00

68 7254468.U00 D + ZP montáž kotle nebo ohřívače s vypuš. vody, 

zprovoznění

soubor 1,00000 2 8.52000

. 'f-w  .. i

2 852,00

69 31945209 Prodloužení 1530G 25x1/2" mosazné kus 6,00000 ■ ■ 53.50' 321,00

70 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda ,; 1/2" x 

3/8"

kus 3,00000 270,001

‘ <

810,00

71 55145352 Sprchová držák; povrch chrom kus 1,00000 415,00 415,00

72 286-53042.AR Vpusť kus 1,00000 . '.^ŽO^O O'’ 320,00

73 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % || 38,940'00 9,18 357,47

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 745,52
74 771101115 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání 

podkladů, samonivelační hmotou tl. do 10 mm

m2 2,70000 -i23,.ar

.... ■.

332,10

75 771101121 Příprava podkladu před kladením dlažeb a obkladů, 

provedení penetrace podkladu

m2 2,70000 / ,2W

■. ..

56,70

76 771575109 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 

režných nebo, glazovaných, hladkých, kladených do 

flexibilního tmele

m2 2,70000 ." 61.1,00

■

1 649,70

77 771579792 Příplatky k položkám montáže podlah keramických, 

příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru

m2 2,70000 ■< ' . 78,80

1 ' . - '

212,76

78 24696906.A hmota penetrační vodou ředitelná; úprava savosti 

podkladu, pod štěrkové hmoty, adhezní můstek

kg 1,00000 104.50 104,50

79 58582154.A Flexkleber flexibilní lepidlo kus 4,00000 I ’-.880,00 1 520,00

80 597642030 dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; 

povrch matný; pro interiér i exteriér

m2 3,00000 - '--•ííh.oo 1 203,00

81 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % .. .■ . , ■,91r§8O'0i3 . 18;20 1 666,76

Díl: 781 Obklady keramické 12 732,70
82 781111121 Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt 

rohových,, vanových a dilatačních

m 5,00000 ' ' 60.90

4;X'.7... ■■ '■ -

304,50

83 781415013 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových m2 10,00000 ' 62'.0t 6 520,00

84 781419706 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 10,00000 4 31, 312,00

85 283424153 profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 10,0 mm; I = 

2 500 mm; hrana L

kus 4,00000 ......32,30 129,20

86 597813651 obklad keramický š = 148 mm; I = 198 mm; h = 6,5 mm; 

pro interiér; barva bílá; lesk

m2 15,Ó000C . 316,0 c 4 740,00

87 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % '58,160'0(y. .' 12,5 c 727,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: Durďákova 55 - výměna rozvodů ZTI

0:
)

výměna rozvodů ZTI

R: VCP - NP

Rč Čísio položky Název položky ' ’ MJ Množství Cena/MJ Celkem
88 784403801 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m m2 11,80000 1.6,T0. 197,06

89 784161401 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu, 

disperzní, jednonásobná

m2 11,80000 toyA:- 1Z,;80 210,04

90 784165512 Malby z malířských směsí otěruvzdomých, m2 11,80000 61,90 730,42

Celkem 114 524,09

uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


